
 

Roberta’s Society Aarhus er et kombineret hostel, cantina og kulturhus i det gamle
hovedbibliotek ved Mølleparken.

Her kan du både bo, spise og hænge ud, uanset om du er gæst på stedet eller bare
kommer for at spise og drikke.

Beliggenheden er midt i Aarhus C, få minutters gang fra ARoS, Banegården,
Latinerkvarteret og tæt på åen.

Morgenmad og dagens første timer

Dagen begynder med en afslappet morgenbuffet, som også er åben for gæster, der
ikke overnatter. Her er hjemmebagt brød, croissanter, oste og pålæg, marmelade,
skyr med granola, frisk frugt, blødkogte æg, juice, te og filterkaffe.

Prisen ligger omkring 99 kr for voksne, lidt lavere hvis du pre-booker, og der er en
lavere pris til børn. Det er enkelt, uhøjtideligt og oplagt som mødested før arbejde,
studie eller en dag i byen.

Frokost to go og rotisserikylling

Til frokost holder Roberta’s det helt nede på jorden. Her handler det om enkel mad,
der er nem at tage med eller spise i deres lokaler.

Frisklavede sandwiches og salater ligger omkring 59 kr, dagens hjemmebagte kage
omkring 35 kr og en lille power bar med daddel, kakao og peanutbutter omkring 25
kr.

Bar, vin og Wine O´Clock

Baren i lobbyen er åben for alle og fungerer både som lobbybar for de overnattende
og som nabolagsbar. Her får du øl, vin, simple cocktails og alkoholfri drikke.

Et fast indslag er Wine O´Clock sidst på eftermiddagen, hvor husets rødvin, hvidvin
eller rosé serveres til en skarp pris 35 kr. pr. glas.

Det er tænkt som en uformel eftermiddagsdrink, hvor både lokale og gæster kan
falde forbi, før de skal videre i byen eller til koncert i huset.

Fællesspisning og events

Roberta’s Society arbejder meget med fællesspisning. Flere aftener om ugen kan du



købe en dagens ret med brød og smør til en fast pris omkring 99 kr. I weekenden
(fredag & lørdag) er dessert inkluderet og prisen ligger på 139 kr..

Til særlige lejligheder, som festuge eller temaaftener, udvides konceptet med
dessert eller ekstra retter, og prisen justeres derefter.

I kælderen ligger Roberta’s Stage, hvor der løbende er koncerter, DJ, stand up, talks
og andre events, samt sportsvisninger på storskærm flere dage om ugen.

Kombinationen af fællesspisning og kulturprogram gør huset til et anderledes bud
på et spisested, hvor du også kan få en oplevelse ud over maden.


